UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGD&ĐT-TV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày    02     tháng   12    năm 2014

	Về việc triển khai tập huấn phần mềm hỗ trợ quản lý tiền lương và chính sách xã hội  BK-QLC.

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường trực thuộc
Thực hiện Công văn số 224/TCKH-NS ngày 02 tháng 12 năm 2014 của Phòng Tài chính - Kế hoạch Về việc triển khai tập huấn phần mềm hỗ trợ quản lý tiền lương và chính sách xã hội BK-QLC. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường với các nội dung như sau:
1. Cử kế toán đơn vị tham gia  lớp tập huấn.
2. Thời gian tập huấn: Ngày 06 tháng 12 năm 2014.
3. Địa điểm tập huấn: Tại hội trường Trung tâm chính trị huyện.

4. Chương trình tập huấn: Theo nội dung chi tiết kèm theo.

5. Các đơn vị tham gia tập huấn mang theo máy vi tính xách tay và nhập đầy đủ các thông tin theo biểu mẫu để nhập vào hệ thống (có 02 biểu mẫu đính kèm).
Để buổi tập huấn đạt kết quả, đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- Lưu: VT.
       Lê Đăng Thái